
ZARZĄDZENIE NR 103/PF/y11112019
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 12 kwietnia 2019 r.

w sprawie planu finansowego do Uchwały Nr 691y11IJ6/2019 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia
11 kwietnia 2019 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 506),
art. 249 ust. 1, 2, 3 i 4 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r. (tekst jednolity Dz. U.
z 2017 r., poz. 2077 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr 69/VIII/6/2019 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia
11 kwietnia 201 9r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2019, zarządza się co następuje:

1. Wprowadzić zmiany w budżecie gminy po stronie dochodów i wydatków budżetowych w 2019 roku na
podstawie Załącznika Nr i i Załącznika Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

URMISTRZ

yngr 1”

Id: 469D3B25-7574-43D3-RF8F-5009067A7D16. Uchwalony Strona I



Załącznik Nr I
do Zarządzenia Nr 103 Nhl/2019

Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna
z dnia 12.04.2019 r.

Plan finansowy na rok 2019

DOCHODY

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0 15 000

85412
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży

O 15000
szkolnej, a także szkolenia młodzieży

0830 Wpływyz usług O 15000

Szkoła Podstawowa Nr 6

0600603 Różne dochody 0 15000

855 Rodzina O 392

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
85502 oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z O 392

ubezpieczenia społecznego

05/0
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od

O 6
osób fizycznych

Ośrodek Pomocy Społecznej

0600603 Różne dochody O 6

0970 Wpływy z różnych dochodów O 386

Ośrodek Pomocy Społecznej

0600603 Różne dochody O 386

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska O 80 000

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód O 30 000

0690 Wpływy z różnych opłat O 30 000

Wydział Ochrony Środowiska i Rolnictwa

0101901 Wpływy z tytułu opłat za zmniejszenie naturalnej retencji terenowej O 30 000

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi O 50000

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki

O 50 000
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

Referat Podatków, Opłat i Egzekucji Administracyjnej

0100750 Wpływy z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi O 50 000

RAZEM DOCHODY O 95 392

SŁBNfK GMINY \URMISTRZ

JIJ1JL L
„aq 1azzmiera j,cuk



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 103 Nhl/2019

Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna
z dnia 12.04.2019 r.

Plan finansowy na rok 2019

WYDATKI 1T

Dzł Rozdział 2kszeni

600 7ransport i łączność 350 000 200 000

60013 Drogi publiczne wojewódzkie O 150 000
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych O 150 000

Wydział Dróg Gminnych

4000793 Wykonanie dokumentacji projektowej odwodnienia drogi wojewódzkiej nr 721 na
O 150 000

odcinku od ul. Mirkowskiej w Konstancinie-Jeziornie do miejscowości Ciszyca

60016 Drogi publiczne gminne 350 000 O
4270 Zakup usług remontowych 150 000 O

Wydział Dróg Gminnych

2000266 Zakup usług remontowych - bieżące utrzymanie dróg gminnych 150 000 O

4300 Zakup usług pozostałych 50 000 O

Wydział Dróg Gminnych
2000521 Zakup usług pozostałych - wykonanie kompletnych dokumentacji projektowych 50 000 O
w zakresie dróg gminnych

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000 O

Wydział Inwestycji i Remontów
4000727 Przebudowa dróg wraz z odwodnieniem na terenie Skolimowa 150 000 O
północno-zachodniego

60017 Drogi wewnętrzne O 50000
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych O 50 000

Wydział Dróg Gminnych

4000794 Budowa parkingu przy ul. Kolejowej w Konstancinie-Jeziornie O 50 000

700 Gospodarka mieszkaniowa O 4 000 000

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami O 4000000
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych O 4 000 000

Wydział Gospodarki Nieruchomościami

4000006 Wykupy gruntów pod inwestycje i drogi O 4 000 000

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 258 6 258

75412 Ochotnicze straże pożarne 6258 6258
4210 Zakup materiałów i wyposażenia O 6 258

Biuro Zarządzania Kryzysowego

7000035 Zakup narzędzi hydraulicznych dla OSP Bielawa O 6 258

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 258 O

Biuro Zarządzania Kryzysowego

7000035 Zakup narzędzi hydraulicznych dla OSP Bielawa 6 258 O

801 Oświata i wychowanie O 240 000

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne O 240 000
4210 Zakup materiałów i wyposażenia O 190 500

Szkoła Podstawowa Nr 1

2000062 Wydatki bieżące O 80 000



• Dział Rozdział
Szkoła Podstawowa Nr 2

2000061 Wydatki bieżące O 70000

Szkoła Podstawowa Nr 3

2000060 Wydatki bieżące O 40 500

4270 Zakup usług remontowych O 33 500

Szkoła Podstawowa Nr 3

2000060 Wydatki bieżące O 33 500

4300 Zakup usług pozostałych O 16 000

Szkoła Podstawowa Nr 2

2000061 Wydatki bieżące O 10 000

Szkoła Podstawowa Nr 3

2000060 Wydatki bieżące O 6 000

855 Rodzina O 392

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
85502 oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z O 392

ubezpieczenia społecznego
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z

2910
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 386
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

Ośrodek Pomocy Społecznej

2000055 Wydatki bieżące O 386

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z

4560
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 6
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

Ośrodek Pomocy Społecznej

2000055 Wydatki bieżące O 6

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska O 77 000

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód O 27000

4510 Opłatynarzeczbudżetu państwa O 27000

Wydział Ochrony Środowiska i Rolnictwa

2001546 Opłaty za zmniejszenie naturalnej retencji terenowej przekazywane do Wód 27 000
Polskich

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi O 50000

4300 Zakup usług pozostałych O 50 000

Wydział Ochrony Środowiska i Rolnictwa

2000145 Zakup usług pozostałych-Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od O 50 000
mieszkańców gminy, w tym funkcjonowanie gminnych punktów selektywnej zbiórki

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 240 000 150 000

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice I kluby 240 000 150 000

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych O 150 000

Wydział Inwestycji i Remontów

4000641 Przebudowa budynku dawnej szkoły w Kępie Okrzewskiej O 150 000

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
6220 kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 240 000 O

jednostek sektora finansów publicznych

Wydział Oświaty, Kultu,y i Zdrowia

4000007 Dotacja celowa na finans.lub dofinans.zakupów inwestycyjnych 240 000 O

Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie



ał Rozdział anie Zwiększenie

RAZEM WYDATKI 596 258 4 673 650

URMISTĄ

LL/IJ
mgr Kazime

GMIN”


